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Stimmberechtigte: 6017

Eingegangene Wahlzettel (=Wählende): 2422

In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel: 6

- Ungültige Wahlzettel: 58
Es verbleiben als gültige Wahlzettel: 2358

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel

01

02a

02b

03a

03b

04a

04b

05a

05b

06

07

08

99

SVP - Schweizerische Volkspartei

Die Mitte, Hauptliste

Die Mitte, Regionalliste

FDP.Die Liberalen, Hauptliste

FDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige

SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Frauen und
Queers

SP Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften, Männer und
Queers

GRÜNE, Region Wil

GRÜNE, Wil-Land

Grünliberale (GLP)

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

EVP Evangelische Volkspartei Wahlkreis Wil

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total:

346

154

13

125

12

92

52

23

69

60

9

20

975

255

244

33

147

7

142

48

29

92

57

21

15

293

1383

601

398

46

272

19

234

100

52

161

117

30

35

293

2358

Bemerkungen, allfällige Entscheide:
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname

CA0t. CA clÇVorname

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachnarne

üc't
Vomame

0 ‘ . ( C

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname

13-eit5-el

Vomame Tincl

v

Unterschrift

Untatrach

c.1222

.................4/7

7,Phik(P'c

f l weitere Unterschriften auf Beiblatt


